- Garantia mínima: 3 anos - O produto deve ser novo, 
original, lacrado, com garantia oficial no Brasil. 

Unid. 02 926,55 1.853,10 

Preços coletados: 
02/10/2025 – https://pncp.gov.br/app/contratos  

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  
R$ 4.113,36 (Quatro mil cento e treze reais e trinta e seis centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 07/11/2025 – com início às 10 horas.  
Até 12/11/2025 – com término às 10 horas.  

PERÍODO DE LANCES 
De 13/11/2025 – com início às 09 horas.  

Até 13/11/2025 – com término às 15 horas.